



CO.DA.P. COLA DAIRY PRODUCTS S.P.A.

SEDE LEGALE
VIA LUCA DA PENNE, 1
80122 NAPOLI
ITALIA

STABILIMENTO E UFFICI
CONTRADA CASALE – AREA INDUSTRIALE
81025 MARCIANISE CE – ITALIA
P.IVA. 05131110636

TEL.(0823) 822111
TELEX 722279
FAX (0823) 821046

Marcianise_13/10/2011

Subject:

DIRECTIVE 2000/13/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 20 March 2000 on the approximation of the laws of the Member States relating to the labelling, presentation and advertising of foodstuffs
DIRECTIVE 2003/89/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 10 November 2003 amending Directive 2000/13/EC as regards indication of the ingredients present in foodstuffs
COMMISSION DIRECTIVE 2005/26/EC of 21 March 2005 establishing a list of food ingredients or substances provisionally excluded from Annex IIIa of Directive 2000/13/EC of the European Parliament and of the Council Text with EEA relevance
COMMISSION DIRECTIVE 2005/63/EC of 3 October 2005 correcting Directive 2005/26/EC concerning the list of food ingredients or substances provisionally excluded from Annex IIIa of Directive 2000/13/EC of the European Parliament and of the Council
COMMISSION DIRECTIVE 2006/142/EC of 22 December 2006 amending Annex IIIa of Directive 2000/13/EC of the European Parliament and of the Council listing the ingredients which must under all circumstances appear on the labelling of foodstuffs

Co.Da.P. – Cola Dairy Products S.p.A. Marcianise (CE)

DECLARE

All our range product Hulala brand-

contains the following allergenic ingredient/s:

Allergens	Yes / No
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof	No
Crustaceans and products thereof Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	Yes
Milk and products thereof (including lactose)	Yes
Nuts i. e. Almond (<i>Amygdalus communis L.</i>), Hazelnut (<i>Corylus avellana</i>), Walnut (<i>Juglans regia</i>), Cashew (<i>Anacardium occidentale</i>), Pecan nut (<i>Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch</i>), Brazil nut (<i>Bertholletia excelsa</i>), Pistachio nut (<i>Pistacia vera</i>), Macadamia nut and Queensland nut (<i>Macadamia ternifolia</i>) and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂	No
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No



CO.DA.P. COLA DAIRY PRODUCTS S.P.A.

**SEDE LEGALE
VIA LUCA DA PENNE, 1
80122 NAPOLI
ITALIA**

**STABILIMENTO E UFFICI
CONTRADA CASALE - AREA INDUSTRIALE
81025 MARCIANISE CE - ITALIA
P.IVA. 05131110636**

**TEL.(0823) 822111
TELEX 722279
FAX (0823) 821046**

Allergenic Ingredients	What to declare on the label
Sodium caseinate	Milk proteins
Soy Lecithin (E322)	Soy Lecithin

The ingredient declaration on the label follow the regulation requirements.

Quality Assurance